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TUR TIL FREGATTEN JYLLAND OG REGAN VEST 

15. og 16. september 2024 

Vaabenhistorisk Selskab og 1. Regiment, Danske Livregiments Soldaterforening  
inviteres til at deltage. 

Søndag den 15. september: 

Afgang fra Kastellet/ Norgesporten kl. 7.30. Vi kører fra Kastellet direkte til Aarhusfærgen på 
Odden. Parkering kan finde sted i Kastellet, efter aftale med turlederne. 

Ankomne til Aarhus kører vi til Ebeltoft, hvor vi spiser en let frokost, og derefter beser Fregat-
ten Jylland. 

Det er 160 året for Fregatten Jyllands 
kamp den 9. maj 1864 ved Helgoland, og 
derfor kører der i 2024 en særudstilling om 
kampen ved Helgoland i 1864.  

Her kan man bl.a. se krigskirurgens histo-
rie. Se mere på hjemmesiden www.fregat-
ten-jylland.dk. 

 

 

 

 

 

 

 

Vi fortsætter med bussen og kører op til den 
skønne Rold skov, hvor vi indkvarteres på Rold 
Storkro, hvor vi vil indtage vor middag med til-
hørende vin. 
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Mandag den 16. september: 

Efter morgenmaden kører vi til Rebild Bakker Nationalpark, hvor der findes et lille museum, 
som kan besøges. 

Derefter vil bussen køre os til Regan Vest, hvor vi starter med at spise frokost for derefter at 
bese hele bunkeren. 

Det var meningen, at regeringen og 
regenten skulle opholde sig her i til-
fælde af krig. Bunkeren ligger 60 m 
under jorden og havde plads til 350 
mennesker. En tur tager ca. 90 mi-
nutter. Se mere på hjemmesiden 
www.reganvest.dk 

Vi kan gøre opmærksom på, at for 
besøg i Regan Vest skal man bestille 
tid mindst 1 år i forvejen, således er 
det svært at komme på rundvisning 
ellers.  

 

Prisen for turen, inc. bus, indkvartering, fuld forplejning og entreer koster pr. person: 

Dobbeltværelse: 2.995,00 kr. 

Enkeltværelse: 3.490,00 kr. 

Bindende tilmelding senest fredag den 15. juni 2024. 

til Hanne Elsborg på tlf. 22 23 13 53, eller nhelsborg@gmail.com. 

Mail om betaling kommer senere. 

 

 

Mange hilsener 
Niels og Hanne Elsborg 

turledere. 
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